

Vedlegg til sak 07/23.

## **Dialogmøter mai 2023 – innspill til program**

### Bakgrunn

KS Innlandet og Sykehuset Innlandet inviterte til regionvis dialogmøter med alle 42 kommuner i opptaksområdet i 2021 og i 2022 inviterte Helsefelleskapet Innlandet v/ Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) i samarbeid med KS Innlandet. I 2023 vil leder og nestleder for Helsefelleskap Innlandet invitere til dialogmøtene

Dialogmøtene er en arena som benyttes til uformell dialog mellom politisk og administrativ ledelse i helseregionene og i spesialisthelsetjenesten. I tillegg er dialogmøtene et forberedende møte til partnerskapsmøtet i juni.

Fokus i dialogmøtene i 2021 var dialog rundt temaet samhandling, etablering av Helsefelleskap Innlandet og ulike modeller for organisering av helseregionene i Helsefelleskap Innlandet. Temaet i 2022 var strategiplan for Helsefelleskap Innlandet 2022-2026 med innspill til strategiske satsningsområder.

Det ble gjennomført en underveisevaluering av Helsefelleskap Innlandet i SSU 17.10.22 (sak 28.22). Signalene fra denne evalueringen er at dialogmøtene videreføres som i dag med fysiske møter, stramt program med kombinasjon av fri dialog og innmeldte drøftingssaker, samt at vi må sikre sammenheng mellom dialogmøter og partnerskapsmøter.

I partnerskapsmøtet 16. juni 2023 skal representantene blant annet behandle saker om strategiske satsninger for 2024, evaluering/revidering av samarbeidsavtaler mellom kommuner og Sykehuset Innlandet og forankring og justering av Helsefelleskap Innlandet.

Sekretariatet planlegger nå program for dialogmøtene for 2023, og ber SSU om innspill om på vedlagte program.

### Forslag til vedtak:

Sekretariatet får delegert myndighet til å ferdigstille agenda for Dialogmøter basert på tilbakemeldingene fra Strategisk samarbeidsutvalg.

## UTKAST TIL PROGRAM

Helsefelleskapet Innlandet v/ leder og nestleder, inviterer til dialogmøter med helseregionene.

Formålet med møte er en uformell dialog mellom Sykehuset Innlandet og kommunene i opptaksområdet, og ses på som en forberedende aktivitet til Parterskapsmøte 16. juni 2023.

Møtene har en ytre ramme på 2 timer

**Velkommen v/ ordfører fra vertskommune i regionen**

**Aktuelle temaer:**

**Innlegg og dialog - Helsefelleskap Innlandet – hva er det og hva skal det være (10 min?)**

*v/ Rådmann Arne Skogsbakken Søndre-Land (leder Helsefelleskap Innlandet)*

**Innlegg og dialog – Helsefelleskap Innlandet – hva er virkemidlene og hvordan få det til å virke (10 min?)**

*v/ Alice Beathe Andersgaard, Adm.dir sykehuset Innlandet (nestleder Helsefelleskap Innlandet)*

**Tema: Helsepersonell kommisjonen og prioritering i helsetjenesten – hva betyr det for kommunene (10 min?)**

*v/ KS? – andre ?*

**Innlegg fra ordførere og dialog (80min?)**

*Ordfører i vertskommunene er ordstyrer*

**Avslutning (10 min?)**

*v/ Torill B Ressem, styreleder SI*